
 

– ORDINANZA DIRIGENZIALE -

ATTO
N.  209  DEL  17/04/2025

OGGETTO
ORDINANZA SP 62R VAR SVINCOLI

copia informatica per consultazione



Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile e Patrimonio

IL DIRIGENTE

Prot. 

Premesso cher la ditta SABAR ha chiesto con prot. n. 11444 del 17/04/2025 l'emissione di 
un'  ordinanza  per  l'esecuzione  di  manutenzione  straordinaria  all’impianto  di  pubblica 
illuminazione sulla S. P. 62Rvar, in Comune di Luzzara (RE) in località Codisotto presso 
rampe  di  accesso  dello  svincolo  al  confine  con  Suzzara  (MN)  per  una  lunghezza  di 
cantiere di mt. 40 presso ogni sostengo di illuminazione pubblica 

Durante l'esecuzione di tali lavori, si rende necessario apporre la segnalazione di cantiere 
con un restringimento della carreggiata e con l’introduzione del limite di  velocità a 30 
km/ora, per i tratti interessati dalle lavorazioni, il giorno 23 aprile 2025 dalle ore 8,30 alle  
ore 15,30 e comunque fino al termine dei lavori, ai sensi degli artt. 6 e 7 del D. Lgs. n° 285 
del 30/04/1992.
Il  traffico  sarà  opportunamente  regolamentato  con  l'apposizione  della  necessaria 
segnaletica da parte degli operatori della ditta esecutrice dei lavori,  S.A.BA.R. SERVIZI 
S.R.L. con sede in via Levata, 64 – Novellara (RE) Tel. 0522.657569 Responsabile di  
Cantiere Sig. Angelo Zanella Cell: 342.032804 , in conformità a quanto previsto dal Codice 
della Strada e relativo Regolamento di Attuazione, applicando gli schemi segnaletici del 
D.M. 10 luglio 2002;

Visti gli artt. 6 e 7 del D. Lgs. 30/04/1992, n. 285,

O R D I N A
sulla S. P. 62Rvar, in Comune di Luzzara (RE) in località Codisotto presso rampe di 
accesso dello svincolo al confine con Suzzara (MN), per una lunghezza di cantiere 
di mt. 40 presso ogni sostengo di illuminazione pubblica, la segnalazione di cantiere 
con un restringimento della carreggiata e con l’introduzione del limite di velocità a 
30 km/ora, nella giornata del 23 aprile 2025 dalle ore 8,30 alle ore 15,30 e comunque 
fino al termine dei lavori, ai sensi degli artt. 6 e 7 del D. Lgs. n° 285 del 30/04/1992.
Il  traffico  sarà  opportunamente  regolamentato  con  l'apposizione  della  necessaria 
segnaletica da parte degli operatori della ditta esecutrice dei lavori,  S.A.BA.R. SERVIZI 
S.R.L. con sede in via Levata, 64 – Novellara (RE) Tel. 0522.657569 Responsabile di  
Cantiere Sig. Angelo Zanella Cell: 342.032804 , in conformità a quanto previsto dal Codice 
della Strada e relativo Regolamento di Attuazione, applicando gli schemi segnaletici del 
D.M. 10 luglio 2002.

Atto N. 209 del 17/04/2025 
pag. 2/4

copia informatica per consultazione



• Alla ditta SABAR 
sabarservizisrl@pec.it 

• Ai Sindaci dei Comuni di Luzzara e Suzzara

• Alla Prefettura di Reggio Emilia

• Alla Questura di Reggio Emilia
•
• Al Comando Carabinieri di Reggio Emilia e per 

competenza le stazioni territoriali di Luzzara

• Al Comando Polizia Stradale di 
REGGIO EMILIA 

• Unione Bassa reggiana

• Al 118 Reggio Soccorso

• A SETA REGGIO EMILIA

• Al Comando Provinciale VV.FF.

• Ai Sorveglianti Stradali

• All'U.O. Trasporti Eccezionali SEDE

• Alla Polizia Provinciale            SEDE

Atto N. 209 del 17/04/2025 
pag. 3/4

copia informatica per consultazione



Reggio Emilia, lì 17/04/2025  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile 

e Patrimonio
F.to BUSSEI VALERIO

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Atto N. 209 del 17/04/2025 
pag. 4/4

copia informatica per consultazione


